
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 지역경제과

정책: 근로자 복지 증진(사회복지/노동)

단위: 고용촉진및 공공근로사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 1 회 일반회계 지역경제과

지역경제과 21,172,911 14,341,655 6,831,256

국 670,040 612,670 57,370

광 5,019,000 5,019,000 0

분 131,118 131,118 0

도 610,427 155,255 455,172

군 14,742,326 8,423,612 6,318,714

근로자 복지 증진(사회복지/노동) 980,115 1,045,842 △65,727

국 448,760 503,370 △54,610

분 131,118 131,118 0

도 119,536 123,995 △4,459

군 280,701 287,359 △6,658

고용촉진및 공공근로사업 365,276 346,798 18,478

국 81,256 72,017 9,239

분 131,118 131,118 0

도 35,777 33,005 2,772

군 117,125 110,658 6,467

지역공동체 일자리 사업 162,512 144,034 18,478

국 81,256 72,017 9,239

도 24,377 21,605 2,772

군 56,879 50,412 6,467

101 인건비 113,800 100,824 12,976

국 56,900 50,412 6,488

도 17,070 15,123 1,947

군 39,830 35,289 4,541

04 기간제근로자등보수 113,800 100,824 12,976

○ 일자리창출 지역공동체사업

113,800 100,824 12,976경정 113,800,000원

국 56,900 50,412 6,488

도 17,070 15,123 1,947

군 39,830 35,289 4,541

201 일반운영비 1,712 1,440 272

국 856 720 136

도 257 216 41

군 599 504 95

01 사무관리비 1,712 1,440 272

○ 사무용품 구입등 1,712 1,440 272경정 1,712,000원

국 856 720 136

도 257 216 41

군 599 504 95

202 여비 4,000 3,000 1,000

국 2,000 1,500 500

도 600 450 150

군 1,400 1,050 350

01 국내여비 4,000 3,000 1,000

○ 지역공동체 일자리사업 여비

4,000 3,000 1,000경정 4,000,000원

국 2,000 1,500 500

도 600 450 150
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부서: 지역경제과

정책: 근로자 복지 증진(사회복지/노동)

단위: 고용촉진및 공공근로사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 1,400 1,050 350

206 재료비 43,000 38,770 4,230

국 21,500 19,385 2,115

도 6,450 5,816 634

군 15,050 13,569 1,481

01 재료비 43,000 38,770 4,230

○ 지역공동체사업 재료 구입

43,000 38,770 4,230경정 43,000,000원

국 21,500 19,385 2,115

도 6,450 5,816 634

군 15,050 13,569 1,481

지역일자리창출사업 614,839 699,044 △84,205

국 367,504 431,353 △63,849

도 83,759 90,990 △7,231

군 163,576 176,701 △13,125

사회적기업 육성 361,399 449,804 △88,405

국 266,504 330,353 △63,849

도 27,159 36,490 △9,331

군 67,736 82,961 △15,225

307 민간이전 361,399 449,804 △88,405

국 266,504 330,353 △63,849

도 27,159 36,490 △9,331

군 67,736 82,961 △15,225

02 민간경상보조금 361,399 449,804 △88,405

○예비 사회적기업 육성 270,508 309,804 △39,296경정 270,508,000원

국 202,881 232,353 △29,472

도 13,525 15,490 △1,965

군 54,102 61,961 △7,859

○예비사회적기업 사업개발비 지원

90,891 140,000 △49,109경정 90,891,000원

국 63,623 98,000 △34,377

도 13,634 21,000 △7,366

군 13,634 21,000 △7,366

중소기업 청년인턴 지원사업 25,200 21,000 4,200

도 12,600 10,500 2,100

군 12,600 10,500 2,100

307 민간이전 25,200 21,000 4,200

도 12,600 10,500 2,100

군 12,600 10,500 2,100

02 민간경상보조금 25,200 21,000 4,200

○중소기업 희망 청년인턴 지원사업

25,200 21,000 4,200경정 25,200,000원

도 12,600 10,500 2,100

군 12,600 10,500 2,100

산업진흥(산업ㆍ중소기업/산업진흥ㆍ고도화) 5,181,315 2,153,515 3,027,800

국 109,300 109,300 0

도 32,100 31,260 840

군 5,039,915 2,012,955 3,026,960
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부서: 지역경제과

정책: 산업진흥(산업ㆍ중소기업/산업진흥ㆍ고도화)

단위: 지역에너지사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

지역에너지사업 4,979,466 1,951,666 3,027,800

국 109,300 109,300 0

도 2,100 1,260 840

군 4,868,066 1,841,106 3,026,960

도시가스 공급사업 4,825,000 1,800,000 3,025,000

402 민간자본이전 4,825,000 1,800,000 3,025,000

01 민간자본보조 4,825,000 1,800,000 3,025,000

○ 도시가스 공급관 설치공사

4,825,000 1,800,000 3,025,000경정 4,825,000,000원

신재생에너지보급 주택지원사업 7,000 4,200 2,800

도 2,100 1,260 840

군 4,900 2,940 1,960

402 민간자본이전 7,000 4,200 2,800

도 2,100 1,260 840

군 4,900 2,940 1,960

01 민간자본보조 7,000 4,200 2,800

○ 주택지원사업 보조 7,000 4,200 2,800경정 1,400,000원*5가구

도 2,100 1,260 840

군 4,900 2,940 1,960

일반농산어촌개발사업(농림해양수산/농업ㆍ농촌) 8,670,264 7,232,964 1,437,300

국 10,050 0 10,050

광 5,019,000 5,019,000 0

도 403,600 0 403,600

군 3,237,614 2,213,964 1,023,650

일반농산어촌개발사업 7,747,744 7,227,644 520,100

국 10,050 0 10,050

광 5,019,000 5,019,000 0

군 2,718,694 2,208,644 510,050

해당화권역 농촌마을종합개발 1,478,657 1,478,657 0

광 1,035,060 1,035,060 0

군 443,597 443,597 0

401 시설비및부대비 758,657 1,358,657 △600,000

광 531,060 951,060 △420,000

군 227,597 407,597 △180,000

01 시설비 715,000 1,283,599 △568,599

○ 해당화권역 농촌마을종합개발사업

715,000 1,283,599 △568,599715,000,000원

광 500,501 898,520 △398,019

군 214,499 385,079 △170,580

02 감리비 31,502 54,000 △22,498

○ 해당화권역 농촌마을종합개발사업 감리비

31,502 54,000 △22,498715,000,000원 * 4.4058%

광 22,051 37,800 △15,749

군 9,451 16,200 △6,749

03 시설부대비 12,155 21,058 △8,903
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부서: 지역경제과

정책: 일반농산어촌개발사업(농림해양수산/농업ㆍ농촌)

단위: 일반농산어촌개발사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 해당화권역 농촌마을종합개발사업 추진부대

비 12,155 21,058 △8,903715,000,000원 * 1.7%

광 8,508 14,740 △6,232

군 3,647 6,318 △2,671

402 민간자본이전 600,000 0 600,000

광 420,000 0 420,000

군 180,000 0 180,000

01 민간자본보조 600,000 0 600,000

○수산물 가공저장시설 건립사업비

600,000 0 600,000600,000,000원 * 1식

광 420,000 0 420,000

군 180,000 0 180,000

월야권역 읍면 소재지 정비사업 500,000 0 500,000

403 자치단체등자본이전 500,000 0 500,000

02 공기관등에대한대행사업비 500,000 0 500,000

○ 월야면 소재지 종합정비사업(공중목욕장 설

치) 500,000 0 500,000500,000,000원 * 1식

농어촌 공동체 활성화 지원사업(현장포럼) 20,100 0 20,100

국 10,050 0 10,050

군 10,050 0 10,050

307 민간이전 20,100 0 20,100

국 10,050 0 10,050

군 10,050 0 10,050

02 민간경상보조금 20,100 0 20,100

○농촌현장포럼 지원사업비

20,100 0 20,1006,700,000원 * 3개소

국 10,050 0 10,050

군 10,050 0 10,050

농촌정주기반확충 910,000 0 910,000

도 400,000 0 400,000

군 510,000 0 510,000

주포지구 전원마을 조성사업 910,000 0 910,000

도 400,000 0 400,000

군 510,000 0 510,000

201 일반운영비 20,000 0 20,000

01 사무관리비 20,000 0 20,000

○주포한옥마을 홍보영상 및 홍보물 제작

20,000 0 20,00020,000,000원 * 1식

401 시설비및부대비 90,000 0 90,000

01 시설비 90,000 0 90,000

○주포한옥마을 택지 감정평가 수수료

20,000 0 20,000

○주포한옥마을 임시정화조 설치 및 처리비용

50,000 0 50,000

400,000원 * 50필지

50,000,000원 * 1식
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부서: 지역경제과

정책: 일반농산어촌개발사업(농림해양수산/농업ㆍ농촌)

단위: 농촌정주기반확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○주포한옥마을 마을정비구역 지정변경 및 군관

리계획 변경 용역비 20,000 0 20,00020,000,000원 * 1식

402 민간자본이전 800,000 0 800,000

도 400,000 0 400,000

군 400,000 0 400,000

01 민간자본보조 800,000 0 800,000

○ 주포한옥마을 건축 보조금

800,000 0 800,00040,000,000원 * 20동

도 400,000 0 400,000

군 400,000 0 400,000

행복마을 11,820 4,620 7,200

도 3,600 0 3,600

군 8,220 4,620 3,600

행복마을 일반 11,820 4,620 7,200

도 3,600 0 3,600

군 8,220 4,620 3,600

307 민간이전 7,200 0 7,200

도 3,600 0 3,600

군 3,600 0 3,600

02 민간경상보조금 7,200 0 7,200

○오두 행복마을 지도자(리더) 육성 사업

7,200 0 7,2007,200,000원*1명

도 3,600 0 3,600

군 3,600 0 3,600

원활한 교통여건 조성(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타) 5,858,129 3,445,472 2,412,657

국 101,930 0 101,930

도 55,191 0 55,191

군 5,701,008 3,445,472 2,255,536

대중교통 육성지원 5,447,163 3,036,656 2,410,507

국 101,930 0 101,930

도 55,191 0 55,191

군 5,290,042 3,036,656 2,253,386

운수업체 재정지원 4,049,303 2,473,606 1,575,697

국 101,930 0 101,930

도 55,191 0 55,191

군 3,892,182 2,473,606 1,418,576

201 일반운영비 50,000 0 50,000

01 사무관리비 50,000 0 50,000

○ 농어촌 벽지, 비수익노선 조정 용역

30,000 0 30,000

○ 택시 총량제 실태조사 용역

20,000 0 20,000

30,000,000원*1개업체

20,000,000원*1개업체

307 민간이전 3,999,303 2,473,606 1,525,697

국 101,930 0 101,930

도 55,191 0 55,191

군 3,842,182 2,473,606 1,368,576
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부서: 지역경제과

정책: 원활한 교통여건 조성(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타)

단위: 대중교통 육성지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

09 운수업계보조금 3,953,703 2,428,006 1,525,697

○ 벽지노선 손실보상금 925,518 714,009 211,509

○ 비수익노선 손실보상금

357,994 178,997 178,997

○ 운수업계 유가보조금 2,000,000 1,200,000 800,000

○ 농어촌 버스 재정지원금

335,000 335,000 0

경정 925,518,000원

경정 89,164원*365일*11노선

경정 2,000,000,000

경정 167,500,000원*2개업체

국 101,930 0 101,930

군 233,070 335,000 △101,930

○ 2013년 벽지, 비수익노선 손실보상금 미지급

금 55,000 0 55,000

○ 택시감차 보상금 225,000 0 225,000

○ 벽지노선 손실보상금 2013년 미반영분

55,191 0 55,191

27,500,000원*2개업체

22,500,000원*10대

27,595,500원*2개업체

도 55,191 0 55,191

대중교통 서비스 개선 1,397,860 563,050 834,810

201 일반운영비 50,180 0 50,180

01 사무관리비 46,340 0 46,340

○ 임시 함평공영터미널 운영 46,340 0 46,340

- 화장실 운영비 30,000 0 30,000

- 컨테이너 사용 7,340 0 7,340

- 터미널 부지 임대료 9,000 0 9,000

2,500,000원*2동*6개월

7,340,000원*1식

1,500,000원*6개월

02 공공운영비 3,840 0 3,840

○ 임시 함평공영터미널 분뇨 수거비

3,840 0 3,84080,000원*48회

401 시설비및부대비 1,347,680 563,050 784,630

01 시설비 1,325,000 550,000 775,000

○ 함평공영터미널 신축 1,250,000 550,000 700,000

- 건물신축비 1,200,000 500,000 700,000

○ 임시 함평공영터미널 운영 75,000 0 75,000

- 쇄석 포장비 40,000 0 40,000

- 전기시설 설치비 10,000 0 10,000

- 상하수도 설치비 15,000 0 15,000

- 터미널 설치비 10,000 0 10,000

경정 1,200,000,000원*1개소

40,000,000원*1개소

10,000,000원*1개소

15,000,000원*1개소

10,000,000원*1개소

02 감리비 18,360 9,450 8,910

○ 함평공영터미널 신축 감리비

18,360 9,450 8,910경정 1,200,000,000원*1.53%

03 시설부대비 4,320 3,600 720

○ 함평공영터미널 신축 시설부대비

4,320 3,600 720경정 1,200,000,000원*0.36%

선진 교통문화 정착 100,076 97,926 2,150

기초 법질서 확립 100,076 97,926 2,150

201 일반운영비 26,486 24,336 2,150
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부서: 지역경제과

정책: 원활한 교통여건 조성(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타)

단위: 선진 교통문화 정착 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사무관리비 19,206 17,706 1,500

○자동차 과태료 체납자 신용정보 조회 이용 수

수료 1,500 0 1,500150,000원*10개월

02 공공운영비 7,280 6,630 650

○ 장애인 콜택시 보험료 650 0 650650,000원*1대

재무활동(지역경제과)(산업ㆍ중소기업/산업진흥ㆍ고도화) 19,226 0 19,226

보전지출 19,226 0 19,226

국도비 보조금 반환 19,226 0 19,226

802 반환금기타 19,226 0 19,226

01 국고보조금반환금 16,020 0 16,020

○'13년 사회적기업 재정지원사업 집행잔액

13,277 0 13,277

○'13년 사회적기업 재정지원사업 국고보조금

이자 635 0 635

○'13년 지역공동체일자리사업 집행잔액

1,970 0 1,970

○'13년 지역공동체일자리사업 국고보조금 이자

138 0 138

13,276,330원

635,000원

1,969,300원

137,790원

02 시ㆍ도비보조금반환금 3,206 0 3,206

○'12년 농어촌생활체험 임대주택 임차료 지원

사업비 1,260 0 1,260

○'12년 사회적기업 재정지원사업 집행잔액

583 0 583

○'13년 사회적기업 재정지원사업 집행잔액

730 0 730

○'13년 지역공동체일자리사업 집행 잔액

591 0 591

○'13년 지역공동체일자리사업 도비보조금 이자

42 0 42

1,260,000원

583,000원

729,570원

590,790원

41,340원
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